do HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A. e memorando de cálculo GMC
370D/2021, juntados ao processo. O valor a ser pago relativo aos meses de fevereiro a
outubro de 2021, repactuados por ocasião da convenção coletiva 2021/2023 e aumento da
tarifa fixa de transporte municipal é de R$ 17.777,20 (dezessete mil, setecentos e setenta
e sete reais e vinte centavos), que deverá ser pago em parcela única visto que o contrato
foi rescindido em outubro de 2021.

Espécie: Apostila nº 017/2022, Apostila, nos termos da Lei nº 13.303, de 2016. O presente
apostilamento refere-se ao reajuste retroativo 24/03/2021, conforme Cláusula Quarta - Do

[...]

inscrita no CNPJ sob o nº 90.034.349/0001-37, a concordância do HOSPITAL NOSSA
SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A. e memorando de cálculo GMAT 083.1/2021, juntados ao
processo. O HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A., pagará a empresa FATOR
ENGENHARIA EIRELI, o valor total de R$ 143.379,55 (cento e quarenta e três mil, trezentos
e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

EMPRESA BRASILEIRA DE HEMODERIVADOS E BIOTECNOLOGIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 926171

Nº Processo: 25800.002166/2021. Objeto: Aquisição de Equipamentos de
Proteção Individual - EPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

[...]

eletrônico do processo de Cobrança Administrativa nº 25190.006696/2016-94, no qual lhe
foi imputado o débito, por meio do Despacho Decisório 1/2021/SECOV/MG, considerando
a Não Aprovação da Prestação de Contas, do convênio EP 1217/2003. O valor do débito
atualizado em 21/01/2022 é de R$ 39.809,04 (trinta e nove mil, oitocentos e nove reais,
quatro centavos). O edital tem por finalidade dar ciência ao interessado sobre a imputação
do débito e demais documentações nos autos. O não comparecimento no prazo de 15
(quinze) dias contados da data da publicação deste, implicará, após 75 (setenta e cinco)